Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 5050.618
Cadre d'étanchéité

Etat: 30/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

HD 5050.618 - Cadre d'étanchéité HD

Caractéristiques

Référence
Matériau
Finition

Convient a

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

HD 5050.618
Joint : silicone, conforme a la directive FDA 21 CFR 177.2600
Joint : teinté bleu (RAL 5010)

Type de coffret: Boitier de jonction HD
Largeur: =400 mm
Hauteur: = 200 mm

1675.600

1p.

0.17

0.18

40081100
4028177919877
EC000855

27180704



