

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HD 5050.618

Cadre d'étanchéité

État: 30/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

HD 5050.618 - Cadre d'étanchéité HD

Caractéristiques

Référence	HD 5050.618
Matériaux	Joint : silicone, conforme à la directive FDA 21 CFR 177.2600
Finition	Joint : teinté bleu (RAL 5010)
Convient à	Type de coffret: Boîtier de jonction HD Largeur: = 400 mm Hauteur: = 200 mm
Pour référence(s)	1675.600
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.17
Poids brut	0.18
Numéro du tarif douanier	40081100
EAN	4028177919877
ETIM 9	EC000855
ECLASS 8.0	27180704